
INFORMACJA 
PRZEWODNICZĄCEJ RADY MIASTA OPOLA 

o interpelacjach radnych na sesję Rady Miasta Opola w dniu 31 października 2024 r. 

Na podstawie § 60 ust. 2 uchwały Nr XXIV/373/12 Rady Miasta Opola z dnia 29 marca 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r. poz. 63, 
z 2020 r. poz. 1045), w załączeniu przedkładam informację o interpelacjach radnych. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Barbara Kamińska 

 

Id: ED97082B-EBC1-4AFF-818C-F1F5BBEA67E2. Przyjęty Strona 1



Załącznik      

     do informacji o interpelacjach 

 

Radny Marek Kawa  

W odpowiedzi na interpelację w sprawie oddziału międzynarodowego i edukacji 

wielokulturowej w opolskiej oświacie wyjaśniono, że dotychczas naukę w oddziale 

międzynarodowym funkcjonującym w Publicznej Szkole Podstawowej nr 20 im. Jana Dobrego 

w Opolu ukończyły trzy roczniki uczniów. W bieżącym roku szkolnym do oddziału 

międzynarodowego obejmującego klasy I-VIII uczęszcza łącznie 150 uczniów. Średnia 

liczebność oddziału wynosi 19.                                       

Regulacje prawne w zakresie tworzenia oddziału międzynarodowego określa art. 21 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024, poz. 737 z późn. zm.), z którego 

wynika wprost, że utworzenie takiego oddziału wymaga zezwolenia ministra właściwego do 

spraw oświaty i wychowania, po uprzednim złożeniu przez organ prowadzący wniosku 

o zezwolenie na utworzenie takiego oddziału. Powyższe regulacje nie uwzględniają możliwości 

dofinansowania zewnętrznego lub rządowego na opłacenie licencji, bowiem, zgodnie z art. 21 

ust. 6 pkt 4 ww. ustawy, w przypadku szkoły publicznej to organ prowadzący zobowiązany jest 

do pokrywania, z dochodów własnych, kosztów kształcenia w oddziale międzynarodowym 

przekraczających wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w pozostałych oddziałach. 

Uczniowie oddziału międzynarodowego, z informacji uzyskanej od dyrektora szkoły, odnoszą 

wiele sukcesów, w tym należy wymienić przede wszystkim wysoki poziom biegłości 

językowej. Absolwenci osiągają poziom B2/C1 z języka angielskiego i bez problemu dostają 

się do wybranych klas w renomowanych liceach. Posiadają również rozszerzoną wiedzę 

z geografii, historii oraz wiedzy o społeczeństwie, nie mają obaw przed wypowiadaniem się na 

różne tematy w języku obcym. Charakteryzuje ich biegłość mowy, duży zasób słów, 

kreatywność, którą rozwijali podczas tworzenia licznych projektów. Od trzech lat uczniowie 

oddziału klasy VIII biorą udział w lekcjach on-line z uczniami Thomas More Prep-Marian 

Junior-Senior High School w Hayes, Kansas, w obecności przedstawiciela amerykańskiej 

instytucji edukacyjnej NACEL. Podczas tych lekcji uczniowie mają możliwość rozmów 

z rówieśnikami, którzy są „Native Speakers,” na tematy związane z wiedzą o społeczeństwie, 

poznają się wzajemnie, a także testują swoje kompetencje językowe w naturalnym środowisku. 

Wspólnie z NACEL wybierane są metody pracy w oddziale, m.in. platformy edukacyjne, które 

spełniają wymagania zarówno polskich instytucji, jak i europejskich standardów. Edukacja 

w oddziale międzynarodowym ma niewątpliwie wiele zalet, bowiem realizowane w nim 

programy łączą elementy różnych systemów, opierając się np. na polskiej podstawie 

programowej wzbogaconej o elementy, w tym przypadku, systemu amerykańskiego. Jednakże 

istotnym atutem edukacji w oddziale międzynarodowym jest wielonarodowościowe 

i wielokulturowe środowisko. Dzięki temu uczniowie rozwijają umiejętność współpracy 

z osobami o różnych cechach, zwyczajach i uwarunkowaniach kulturowych, jak również uczą 

się tolerancji, empatii i zrozumienia drugiego człowieka. Takie środowisko kształtuje obywateli 

świata, którzy z łatwością odnajdują się w dowolnym miejscu na świecie. 
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Interpelacja radnego Marka Kawy dotyczyła polderu na obszarze Winowa.                      

Radny zwrócił się z pytaniami o ilość ostatnio wydanych pozwoleń budowlanych w pobliżu 

lub na terenie polderu Winów, czy nadal będą wydawane pozwolenia budowlane na tym 

terenie, czy są jakieś ograniczenia w tym względzie oraz czy ww. obszar ma skomplikowaną 

sytuację właścicielską. 

W odpowiedzi na ww. interpelację, w związku z uzyskaną przez Wydział Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miasta Opola informacją od Nadzoru Wodnego Opola (RZGW Gliwice), 

iż Nadzór nie posiada w swojej ewidencji "polderu Winowa", zwrócono się z prośbą 

o wskazanie obszaru rozumianego jako "polder Winowa" w sposób graficzny na mapie lub 

poprzez wskazanie konkretnych numerów działek ewidencyjnych leżących na ww. obszarze 

oraz o doprecyzowanie pojęcia "w pobliżu" - podanie odległości. Uzyskanie powyższej 

informacji jest niezbędne w celu sporządzenia wykazu wydanych decyzji o pozwoleniu na 

budowę będących przedmiotem interpelacji. 

Jednocześnie poinformowano radnego, iż na portalu publicznym Hydroportal, ISOK 

(Informatyczny System Osłony Kraju, https://isok.gov.pl/hydroportal.html) udostępnione są 

dane dotyczące tematyki wodnej na terenie Polski, w tym mapy zagrożenia powodziowego, 

które mogą pomóc w określeniu ww. obszaru. 

 

 

Radny Jan Damboń  

 

W odpowiedzi na interpelację w sprawie dopuszczenia w kolejnych edycjach Budżetu 

Obywatelskiego Opola projektów realizowanych na terenach amatorskich klubów sportowych 

wyjaśniono, że Budżet Obywatelski w Opolu jest realizowany zgodnie z zapisami zawartymi 

w uchwale nr VI/110/19 Rady Miasta Opola z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Op. Z 2020 r. 

poz. 2449, z 2021 r. poz. 1274, z 2024 r. poz. 2465).  

Zgodnie § 11 pkt 8 przytoczonej uchwały istotnie, w ramach Budżetu Obywatelskiego nie mogą 

być zgłaszane Projekty realizowane na obiektach sportowych, w tym należących do klubów 

sportowych. Powyższy zapis obowiązuje w Regulaminie Budżetu Obywatelskiego od 21 marca 

2020 roku, a był podyktowany koniecznością zwiększenia oddziaływania narzędzia 

partycypacji społecznej, jakim jest Budżet Obywatelski Opola na możliwie największą liczbę 

mieszkańców. Nie przewiduje się zmian w tym zakresie w najbliższym czasie.  

Natomiast o wysokości dotacji dla klubów sportowych na 2025 rok będzie można udzielić 

informacji, kiedy zostanie uchwalony budżet miasta na 2025 rok, a więc około połowy grudnia 

br. W przedstawionym przez Prezydenta Miasta Opola, a następnie uchwalonym przez Radę 

Miasta Opola budżecie znajdzie się kwota na dotacje jednoroczne w obszarze sportu, która 

następnie zostanie rozdysponowana na kluby z terenu miasta Opola na podstawie składanych 

przez nie wniosków. Należy się spodziewać, że dotacje dla amatorskich klubów sportowych 

w 2025 roku będą na zbliżonym poziomie do tych udzielonych w bieżącym roku. 
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W związku z interpelacją radnego Jana Dambonia   dotyczącą budynku publicznego 

przedszkola w Sławicach udzielono odpowiedzi, że nieruchomość położona w Opolu przy 

ul. Szczęśliwej 2, stanowiąca działki nr 350 i nr 395 obręb Sławice, jest własnością Gminy 

Opole. 

W budynku przy ul. Szczęśliwej 2 znajdują się 3 lokale mieszkalne oraz lokal użytkowy, 

w którym prowadzone jest Przedszkole Publiczne nr 62. Lokal mieszkalny nr 1 objęty jest 

aktualną umową najmu, natomiast lokale nr 2 i 3 nie są zasiedlone. Nadmieniono, że lokal 

mieszkalny nr 2 został przez Miejski Zarząd Lokali Komunalnych w Opolu zabezpieczony po 

zgonie użytkownika lokalu. Natomiast z uwagi na brak wystarczających środków nie został on 

całkowicie opróżniony. Przedszkole Publiczne nr 62 zwróciło się z wnioskiem o oddanie 

w trwały zarząd zajmowanej przez nie części nieruchomości. W celu oddania w trwały zarząd 

lokalu przedszkola konieczne jest jego wyodrębnienie i założenie dla niego księgi wieczystej 

(na podstawie zaświadczenia o samodzielności lokalu oraz uproszczonej inwentaryzacji 

budynków na nieruchomości).                               

Ponadto po dokonaniu czynności formalnych w trwały zarząd na rzecz Przedszkola 

Publicznego nr 62 zostanie oddana nieruchomość lokalowa obejmująca lokal dotychczas 

zajmowany przez przedszkole oraz przyłączone do niego dwa lokale mieszkalne nr 2 i nr 3. 

Natomiast lokal mieszkalny nr 1 pozostanie w zasobie mieszkaniowym gminy. 

 

 

W odpowiedzi na interpelację radnego Jana Dambonia w sprawie braku w mieście 

Opolu weekendowej i świątecznej opieki dentystycznej wyjaśniono co następuje. 

Świadczenia stomatologicznej pomocy doraźnej udzielane są w dni powszednie od godz. 19.00 

do godz. 7.00 dnia następnego oraz w soboty, niedziele oraz w dni wolne od pracy całodobowo. 

Z informacji otrzymanej z Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia wynika, iż ryczałt w odniesieniu do świadczeń stomatologicznej pomocy doraźnej 

wynosi obecnie 1.127,34 zł i obejmuje gotowość do udzielania świadczeń oraz świadczenia 

udzielone w czasie 12-godzinnego dyżuru (to około 94 zł na godzinę).             

Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia ogłasza cyklicznie 

postępowania prowadzone w trybie konkursu ofert o zawarcie umów na udzielanie świadczeń 

opieki zdrowotnej w rodzaju świadczenia stomatologicznej pomocy doraźnej. Obecnie na 

terenie województwa opolskiego kontrakt taki realizuje dwóch świadczeniodawców: 

1) Zakład Usług Medycznych KAMMED spółka z o.o. – Brzeg, ul. Ziemi Tarnowskiej 3, 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PARTNER-DENTAL Marcin Marasek – 

Zdzieszowice, ul. Nowa 3. 

Doraźna pomoc stomatologiczna działała w Opolu do 30 czerwca 2014 r. kiedy to 

świadczeniodawca wypowiedział zawartą umowę. W latach 2014-2017 corocznie ogłaszane 

były konkursy uzupełniające, ale nie zgłosił się nikt chętny na realizację tego typu świadczeń 

na terenie Opola. W następnych latach Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu 

Zdrowia zaprzestał ogłaszania konkursów na świadczenie doraźnej opieki stomatologicznej, 

ponieważ w dalszym ciągu nikt nie zgłaszał chęci, aby złożyć swoją ofertę.  

Poruszony przez radnego problem dostępności do doraźnej pomocy stomatologicznej 

w weekendy i święta na terenie miasta Opola jest doskonale znany. Wynika on przede 

wszystkim z trudności w zapewnieniu obsady lekarskiej w systemie dyżurów nocnych  

i świątecznych, a także ze zbyt niskiego finansowania ze środków budżetu państwa tego typu 

leczenia.                                                            
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Jednocześnie wskazano, że kwestie zwiększenia finansowania tego rodzaju świadczeń winny 

zostać uregulowane na szczeblu krajowym przez Narodowy Fundusz Zdrowia lub Ministerstwo 

Zdrowia, tym bardziej, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, są to świadczenia 

gwarantowane.                    

Niemniej, podziękowano za wykazaną troskę i zaangażowanie. Zapewniono, że zdrowie             

mieszkańców miasta Opola jest najwyższą wartością i dlatego dokładamy wszelkich starań, aby 

ułatwić im dostęp do opieki zdrowotnej na różnych płaszczyznach życia. W przyszłości Miasto 

Opole będzie się bacznie przyglądać w jakim kierunku zmierzać będą działania administracji 

rządowej w sprawie, którą radny poruszył i od tych działań uzależniać będzie swoje decyzje, 

w tym również finansowe. 

 

 

Radny Tobiasz Gajda  

 

Radny złożył interpelację w sprawie realizacji projektów z poprzednich edycji Budżetu 

Obywatelskiego Opola. Udzielono odpowiedzi, że Budżet Obywatelski w Opolu jest 

realizowany zgodnie z zapisami zawartymi w uchwale nr VI/110/19 Rady Miasta Opola z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu 

obywatelskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Op. Z 2020 r. poz. 2449, z 2021 r. poz. 1274, z 2024 r. 

poz. 2465).  

Zgodnie § 40 przytoczonej uchwały po zakończeniu każdego kwartału roku kalendarzowego 

Prezydent podaje do publicznej wiadomości informację o etapie realizacji Projektów 

wybranych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Opola. Aktualizowaną co 3 

miesiące tabelę z danymi znajdzie Pan w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w oficjalnym 

serwisie internetowym miasta pod linkiem: http://www.opole.pl/dla-mieszkanca/sprawozdania  

Jednocześnie wyjaśniono, że na wrześniowej sesji Rady Miasta Opola radni przyjęli uchwałę 

zmieniającą regulamin Budżetu Obywatelskiego Opola tak, aby możliwa była realizacja 

projektów zwycięskich na terenach przyłączonych do Opola, których miasto nie jest jeszcze 

właścicielem.  

Dodatkowo w załączeniu do niniejszej odpowiedzi przesłano, tabelę ze sprawozdawczością 

realizacji projektów z Budżetu Obywatelskiego aktualną na dzień 30 września 2024 roku 

(w załączeniu do niniejszej informacji). 
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*Wykonawca 

został 

wybrany

*Prace w terenie 

już się rozpoczęły 

(dotyczy 

projektów 

inwestycyjnych)

*Zakono 

realizację 

projektu

CZY W CIĄGU 

NAJBLIŻSZEGO 

MIESIĄCA JEST 

PLANOWANE 

ZAKOŃCZENIE 

REALIZACJI 

PROJEKTU?

1 77/20
Wykonanie sufitu akustycznego podwieszanego z oświetleniem sali 

wiejskiej ze sceną przy ul. Wolności 91 w Opolu

DZIELNICOWE - REJON I 

(Czarnowąsy, Borki, 

Brzezie, Świerkle)

500 000
Miejski Zarząd Lokali 

Komunalnych
NIE NIE NIE 2024 NIE

Realizacja zadania będzie możliwa po nabyciu prawa własności wskazanej nieruchomości przez 

Gminę Opole.

2 69/20
Ogólnodostępne zajęcia  piłkarskie dla mieszkańców dzielnicy nr V 

oraz wszystkich mieszkańców Opola

DZIELNICOWE - REJON V 

(Gosławice, Malinka)
150 000 Wydział Sportu NIE NIE NIE 2024 NIE Zadanie zakończono

3 38/21
Zielona przestrzeń rekreacyjna z budową placu zabaw dla dzieci na 

Zakrzowie

DZIELNICOWE - REJON II 

(Krzanowice, Wróblin, 

Zakrzów)

350 000 + 291 

000 ze środków 

dzielnicowych

Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE

W ramach przetargu nieograniczonego nie został wyłoniony Wykonawca, ponieważ oferty 

przewyższały posiadaną kwotę. Trwa przygotowanie SWZ  w celu powtórzenia przetargu.

4 30/21
Modernizacja budynku przy ul. Gutenberga 8 na Opolskie Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjne w Dzielnicy XIII

DZIELNICOWE - REJON 

XIII (Chmielowice, 

Żerkowice, 

Szczepanowice-Wójtowa 

Wieś, Winów)

530 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich
TAK TAK NIE 2024 NIE Zadanie zakończono

5 39/22 Bezpieczny Wróblin - przebudowa ulicy Sołtysów

DZIELNICOWE - REJON II 

(Krzanowice, Wróblin, 

Zakrzów)

360 000 Miejski Zarząd Dróg TAK TAK NIE 2024 TAK Prace remontowe w toku. Planowany termin zakończenia zadania listopad 2024 r.

6 67/22 Jezioro Malina - ścieżka pieszo-rowerowa wokół jeziora - II etap

DZIELNICOWE - REJON VI 

(Grudzice, Kolonia 

Gosławicka, Malina)

630 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich
TAK NIE NIE 2024 NIE

Została podpisana umowa i rozpoczęto roboty budowlane oraz trwają prace projektowe w ramach 

podpisanej umowy na wykonanie oświetlenia ścieżki w trybie zaprojektuj-wybuduj. 

7 77/22
Modernizacja budynku przy ulicy Gutenberga 8 na Opolskie Centrum 

Kulturalno-Rekreacyjne w Dzielnicy XIII

DZIELNICOWE - REJON 

XIII (Chmielowice, 

Żerkowice, 

Szczepanowice-Wójtowa 

Wieś, Winów)

570 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich
TAK TAK NIE 2024 NIE Zadanie zostało zakończone.

8 8/22 Renowacja fontanny - dzielnica generalska
DZIELNICOWE - REJON IX 

(Stare Miasto)
180 000

Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE Realizacja zadania uzależniona od posiadanych środków.

9 15/23 Magiczny Plac zabaw w Czarnowąsach - MAMY

DZIELNICOWE - REJON I 

(Czarnowąsy, Borki, 

Brzezie, Świerkle)

537 600
Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE Prace nad realizacją w toku

10 56/23
Bezpiecznie i estetycznie - modernizacja frontowej części ogrodzenia 

PSP 11

DZIELNICOWE - REJON III 

(Chabry)
170 000 Wydział Oświaty TAK NIE NIE 2024 NIE Prace w toku

BO 2023

BUDŻET OBYWATELSKI 2024 REALIZACJA

BO 2020

BO 2022

L.P.
Nr 

projektu
Nazwa projektu Dzielnica

Koszt 

projektu

Wydział 

realizujący 

projekt

ETAP REALIZACJI ZADANIA (TAK/NIE)

*Planowany 

termin 

zakończenia 

realizacji 

projektu

*Sprawozdanie BO za wrzesień 2024 (opis postępu prac)

BO 2021

Załącznik do odpowiedzi na interpelację radnego T. Gajdy w sprawie terminów ukończenia zwycięskich zadań z X, IX oraz VIII edycji Budżetu Obywatelskiego Opola
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120 000

Wydział 

Infrastruktury 

Technicznej i 

Gospodarki 

Komunalnej

TAK TAK TAK 2024 NIE Zadanie zakończono

620 000
Miejski Zarząd Lokali 

Komunalnych w 

Opolu

TAK TAK NIE 2024 NIE Zadanie zakończono

12 73/23
"Jezioro Malina" Ścieżka pieszo-rowerowa wokół jeziora Łącząca 

Jezioro z Grudzickim Grądem

DZIELNICOWE - REJON VI 

(Grudzice, Kolonia 

Gosławicka, Malina)

650 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich/Miejski 

Zarząd Dróg w Opolu

TAK NIE NIE 2024 NIE
Zadanie na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. Planowany termin wykonania 

dokumentacji listopad 2024 r.

13 70/23 Nowe Drogi / Ścieżki rowerowe w Opolu OGÓLNOMIEJSKIE 1 300 000
Miejski Zarząd Dróg w 

Opolu
TAK NIE NIE 2024 NIE

Zadanie na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. Planowany termin wykonania 

dokumentacji październik 2024 r. 

150 000

Wydział 

Infrastruktury 

Technicznej i 

Gospodarki 

Komunalnej

NIE NIE NIE 2024 NIE Realizacja zadania w przygotowaniu

500 000
Miejski Zarząd Dróg w 

Opolu
NIE NIE NIE 2024 TAK Zaadnie w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia prac listopad 2024 r.

15 95/24 Kamionka Silesia

DZIELNICOWE - REJON II 

(Krzanowice, Wróblin, 

Zakrzów)

380 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE Trwają prace projektowe.

16 61/24
Wymiana pozostałej części ogrodzenia Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 11 w Opolu

DZIELNICOWE - REJON III 

(Chabry)
180 000 Wydział Oświaty TAK TAK NIE 2024 NIE Zadanie w trakcie realizacji.

17 82/24

Stop betonozie - odbetonowanie i zazielenienie części dziedzińca 

przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Opolu

DZIELNICOWE - REJON IV 

(Armii Krajowej)
280 000 Wydział Oświaty NIE NIE NIE 2024 NIE W trakcie postępowania przetargowego.

18 71/24
Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy Przedszkolu Publicznym nr 

4 w Opolu

DZIELNICOWE - REJON V 

(Gosławice, Malinka)
109 835

Przedszkole Publiczne 

nr 4 w Opolu
NIE NIE NIE 2024 NIE

Ostateczne przygotowanie zamówienia na urządzenia placu wraz z montażem w celu umieszczenia 

na platformie zakupowej Logintrade. Współpraca z Działem Zamówień Publicznych CUW Opole.

19 16/24 Posadźmy las kieszonkowy na Malince
DZIELNICOWE - REJON V 

(Gosławice, Malinka)
70 000

Wydział Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa

NIE NIE NIE 2024 NIE

Ogłoszono przetarg na wykonanie Lasu Kieszonkowego na Malince. Tylko jedna z ofert została 

złożona na kwotę poniżej tej, która jest przeznaczona w budżecie na dane zadanie. Jednak 

potencjalny Wykonawca nie został wybrany ze wzgledu na brak uzupełnienia wymaganych 

dokumentów do wniosku przetargowego. W związku z unieważnieniem postępowania, zostanie 

ogłoszony nowy przetarg.

20 58/24
Jezioro Malina- Ścieżka Rekreacyjna wokół jeziora łącząca Jezioro z 

Grudzickim Grądem - etap III

DZIELNICOWE - REJON VI 

(Grudzice, Kolonia 

Gosławicka, Malina)

660 000
Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE

Została podpisana umowa i rozpoczęto roboty budowlane oraz trwają prace projektowe w ramach 

podpisanej umowy na wykonanie oświetlenia ścieżki w trybie zaprojektuj-wybuduj. 

21 62/24
Remont chodników wzdłuż ul. Londzina (dokończenie projektu z BO 

2023)

DZIELNICOWE - REJON 

VII (Groszowice, 

Grotowice, Nowa Wieś 

Królewska)

600 000 Miejski Zarząd Dróg TAK TAK NIE 2024 NIE Projekt zakończono

22 85/24 Plac Marzeń krainy odkrywców
DZIELNICOWE - REJON 

VIII (Śródmieście)
100 000

Przedszkole Publiczne 

nr 21 w Opolu
TAK NIE NIE 2024 NIE

Spisano protokół przekazania terenu i placu budowy dla wykonania robót budowlanych w dniu  

10.09.2024r

23 30/24
Wyłożenie kostką wjazdu na plac zabaw oraz wejścia do budynku 

wraz ze schodami w Przedszkolu Publicznym nr 3 w Opolu

DZIELNICOWE - REJON IX 

(Stare Miasto)
150 000

Przedszkole Publiczne 

nr 3 w Opolu
TAK TAK NIE 2024 NIE Projekt zakończono

160 000

Wydział 

Infrastruktury 

Technicznej i 

Gospodarki 

Komunalnej

NIE NIE NIE 2024 NIE Realizacja zadania w przygotowaniu

11 39/23
Poprawa jakości życia dzielnicy XII - Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski

DZIELNICOWE - REJON 

XII (Bierkowice, Półwieś, 

Sławice, Wrzoski)

BO 2024

Wymiana nawierzchni na ul. Studziennej wraz z dokumentacją 

projektową oświetlenia na ul. Różaną
14 7/24

DZIELNICOWE - REJON I 

(Czarnowąsy, Borki, 

Brzezie, Świerkle)

24 43/24
DZIELNICOWE - REJON XI 

(Zaodrze)
Oświetlone, rowerowe i zielone Zaodrze
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80 000
Miejski Zarząd Dróg w 

Opolu
NIE NIE NIE 2024 NIE Zostało ogłoszone postępowanie przetargowe na wykonanie nasadzeń dla zadania. 

630 000 Wydział Oświaty NIE NIE NIE 2024 NIE W trakcie realizacji.

120 000

Wydział 

Infrastruktury 

Technicznej i 

Gospodarki 

Komunalnej

NIE NIE NIE 2024 NIE Realizacja zadania w przygotowaniu

26 31/24 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Gutenberga i Ślicznej

DZIELNICOWE - REJON 

XIII (Chmielowice, 

Żerkowice, 

Szczepanowice-Wójtowa 

Wieś, Winów)

600 000 Miejski Zarząd Dróg TAK NIE NIE 2024 NIE
Roboty budowlane w toku. Zostało ogłoszone postępowanie przetargowe na opracowanie 

dokumentacji projektowej dla budowy następnej części chodnika.

27 98/24 Wsparcie schroniska dla bezdomnych zwierząt OGÓLNOMIEJSKIE 540 000
Ogród Zoologiczny w 

Opolu
NIE NIE NIE 2024 NIE

Wysłano do: PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu, PKP Telkol Sp. Zo.o. we 

Wrocławiu, TK Telekom Sp Zo.o. w Warszawie, PGE Energetyka Kolejowa S.A. we Wrocławiu dokumentacje 

projektową, celem uzgodnienia i uzyskania zgody na wykonywanie prac remontowych od strony PKP.  Po uzyskaniu 

zgody, zostanie wyłoniony wykonawca w drodze postępowania zam. publ. Została przygotowana specyfikacja 

zmówienia. Trwają przygotowania mające na celu wyłonieniu Wykonawcy w drodze postepowania przetargowego.

28 104/24 Park Nauki i Rekreacji OGÓLNOMIEJSKIE 1 006 036
Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 29 w 

Opolu

NIE NIE NIE 2024 NIE
dostawa i montaż urządzeń placu zabaw , gier plenerowych                                                                                                     

dostawa i montaż elementów małej architektury ( ławki, kosze, zbiorniki, tablice, domki dia owadów)                                    

29 14/24 Remont alejek w parku osiedlowym
DZIELNICOWE - REJON IV 

(Armii Krajowej)
289 129

Wydział Inwestycji 

Miejskich
NIE NIE NIE 2024 NIE

Kolejne, trzecie postępowanie przetargowe nie przyniosło wyłonienia wykonawcy. Trwają prace 

związane ze znalezieniem wykonawcy, który podejmie się realizacji zadania w trybie zamówienia z 

wolnej ręki.

30 64/24
Budowa ogólnodostępnego rekreacyjnego placu zabaw na świeżym 

powietrzu

DZIELNICOWE - REJON 

VII (Groszowice, 

Grotowice, Nowa Wieś 

Królewska)

150 000
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 2 w 

Opolu

TAK TAK NIE 2024 NIE Projekt zakończono

31 42/24 Legalne murale-duma Opola OGÓLNOMIEJSKIE 45 000 Wydział Promocji TAK NIE NIE 16 czerwca NIE Projekt zakończono

25 37/24
Edukacja i bezpieczeństwo w dzielnicy XII - Bierkowice, Półwieś, 

Sławice, Wrzoski

DZIELNICOWE - REJON 

XII (Bierkowice, Półwieś, 

Sławice, Wrzoski)

24 43/24
DZIELNICOWE - REJON XI 

(Zaodrze)
Oświetlone, rowerowe i zielone Zaodrze
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